[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 18.10.2022г.							           №  170
О внесении изменений в  Решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 22.02.2022 № 118 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей муниципального контроля на территории Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.07.2022 № 153 « Об отмене решения Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.01.2017 № 97 « О подтверждении статуса особо охраняемой природной территории Юрьевецкого муниципального района – острова на р. Волга «Асафовы горы», руководствуясь Уставом Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
Совет Юрьевецкого муниципального района
         РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 22.02.2022 № 118 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей муниципального контроля на территории Юрьевецкого муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 настоящего Решения исключить.
          2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.10 ст.8 Устава  Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района.
    3.    Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                      С.В. Жубаркин

Председатель Совета
Юрьевецкого муниципального района   		            И.Л. Щелканова

image1.jpeg